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Pohjavesiselvitys 
Rautakorven maa-ainesten ottoalue 

 
 
Päätöksen maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteishakemuksesta (HOLDno-2020-141) 
lupamääräyksessä 22 edellytetään selvitystä pohjavesiolosuhteista sekä ottotoiminnan 
vaikutuksista pohjaveteen. 
 
Lupaehdon 22 johdosta ottoalueen kallioperään asennettiin pohjaveden havaintoputki, 
jonka sijainti on esitetty kuvassa 1 sivulla 2. Havaintoputki asennettiin 27.5.2021, jonka 
jälkeen se on 2.6.2021 huuhtelupumpattu ja siitä on otettu vesinäyte 10.6.2021. 
Pohjavesiputkikortti on esitetty liitteessä 1/95721. 
 
Kalliopohjaveden taso putkessa on mittausten perusteella 2,84 metrin syvyydellä maan 
pinnalta ja pohjaveden virtaus suuntautuu siten painetasojen mukaisesti ottoaluetta 
ympäröiville suoalueille. Pohjaveden pinnankorkeus mitattiin asennuspäivän lisäksi kaksi 
kertaa. Mitatut pinnankorkeustiedot ovat esitetty taulukossa 1. 
 
Taulukko 1. Pohjaveden pinnankorkeus 

 
Kalliopohjavedestä otetusta näytteestä analysoitiin pH, liuennut happi, kokonaistyppi, 
CODMn, sähkönjohtokyky, öljyhiilivedyt ja sameus. Pohjaveden laatu vastaa kaikilta 
tutkituilta osiltaan hyvälaatuista pohjavettä eikä siinä ole merkkejä ottotoiminnasta tai 
muusta likaantumisesta. Pohjaveden vesianalyysin tutkimustodistus on esitetty liitteessä 
2/95721. 
 
Tehdyt havainnot ja analyysi tukevat aikaisempaa olettamusta, ettei toiminnasta aiheudu 
haittaa pohjavedelle. 
 
Vaikka ottotoiminnalla ei tehtyjen tutkimusten perusteella havaittu olevan vaikutuksia 
pohjaveden laatuun, niin esitämme kuitenkin asennetun pohjavesiputken liittämistä 
ottotoiminnan tarkkailusuunnitelmaan. Esitämme pohjaveden pinnankorkeuden 
havainnointia ja pohjavesinäytteen ottamista kerran vuodessa. Vesinäytteistä analysoitaisiin 
ottotoiminnan aikana pH, liuennut happi, kokonaistyppi, CODMn, sähkönjohtokyky, 
öljyhiilivedyt ja sameus.  
 

  

Pinnankorkeus 27.5.2021 2.6.2021 10.6.2021 

Maanpinnasta -2,16m -2,84m -2,84m 
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Kuva 1 Pohjaveden havaintoputken sijainti. 
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